[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2630/2017

Ementa: Solicitar substituição de lâmpadas queimadas, nos postes localizados nos bolsões de estacionamento da Praça 500 Anos, na altura do nº 610 na Vila Bissoto.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar a substituição de lâmpadas queimadas nos postes localizados nos bolsões de estacionamento da Praça 500 Anos, na altura do nº 610, na Vila Bissoto”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de frequentadores da Praça 500 anos, que reclamam da falta de luminosidade nas áreas dos bolsões de estacionamento, e deixando o local com certo grau de risco a seus usuários, sendo assim reivindicam em caráter de urgência esta manutenção pelo órgão competente.

Valinhos, em 11 de Outubro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2630

/

2017

Ementa

:

Solicitar substituição de lâmpadas

queimadas, nos postes localizados nos

bolsões de estacionamento da Praça 500

Anos, na altura do nº 610 na Vila Bissoto

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto

Costalonga “SALAME”

PMDB

,

solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicitar

a substituição de lâmpadas queimadas nos

postes localizados nos bolsões de estacionamento da Praça 500 Anos, na

altura do nº

610,

na Vila Bissoto

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo atender a solicitação d

e

frequentadores da Praça 500

anos

,

que reclamam da falta de luminosidade nas

áreas dos bolsões de estacionamento,

e deixando o local com certo grau de

risco a seus usuários, sendo assim reivindicam em caráter de urgência esta

manutenção pelo órgão competente

.

Valinhos, em

11

de

Outubro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

INDICAÇÃO N.º  2630 / 2017         Ementa :  Solicitar substituição de lâmpadas  queimadas, nos postes localizados nos  bolsões de estacionamento da Praça 500  Anos, na altura do nº 610 na Vila Bissoto .           Senhor Presidente:           O  Vereador Roberson Augusto  Costalonga “SALAME”   PMDB ,   solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito   Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicitar  a substituição de lâmpadas queimadas nos  postes localizados nos bolsões de estacionamento da Praça 500 Anos, na  altura do nº  610,   na Vila Bissoto ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo atender a solicitação d e  frequentadores da Praça 500  anos ,   que reclamam da falta de luminosidade nas  áreas dos bolsões de estacionamento,   e deixando o local com certo grau de  risco a seus usuários, sendo assim reivindicam em caráter de urgência esta  manutenção pelo órgão competente .         Valinhos, em  11   de  Outubro   de 2017.           Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB